MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 090/99 - G.P.

De, 30 de agosto de 1999

“Nomeia o Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com que dispõe na Lei Municipal nº 044/98,

DECRETA:

Artigo 1º-  Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho Municipal de Alimentação Escolar de Quarto Centenário os seguintes Membros:

I  -  Representantes da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer:

Titular: NORMA BEATRIZ PORTO SILVEIRA FROST

Suplente: LENILDA DE FÁTIMA RAMOS LIMA

II - Representantes dos Professores das Escolas Municipais:

Titular: JOSÉ FIANCO DE AQUINO
Suplente: NIVA LEMES RIBEIRO
III - Representantes de Pais e Alunos:

Titular: LUIZ ALBERTO RODRIGUES
Suplente: JOÃO BATISTA KOASNE

IV - Representantes  dos Trabalhadores Rurais do Município:

Titular: JOAQUIM APARECIDO DOS SANTOS

Suplente: VALDECIR DOMINGOS MALAGUTTI

V - Representantes  dos Estudantes:

Titular: ZILDA CORREIA DA CRUZ DE PAULA

Suplente: APARECIDA MARIA SILVA GONÇALVES

VI- Representantes  da Associação Comercial e Industrial de Quarto Centenário:

Titular: MARIA APARECIDA GONÇALVES ZUCHIERI

Suplente: ROBERTO DOS SANTOS ANDRADE

VII - Representantes  da EMATER/PR:

Titular: SERVILIO FRESNEDA COSTA

Suplente: LEILA REGINA BECKER
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e em especial o Decreto nº 088/99-G.P.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr, 30 de agosto de 1999

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000